


I 2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: Служебная записка ученого секретаря 
институ

т

а Л.И.Савостиной 

Руководитель 
КФТИ - обособленного структурного 
подразделения ФИЦ КазНЦ РАН 

... 

С.М.Хантимеров 



--{;

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОС УДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР «КАЗАНСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР Р ОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК» 
КАЗАНСКИЙ ФИЗИКО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ им. Е. К. ЗАВОЙСКОГО- ОБОСОБЛЕННОЕ СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗдЕЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖдЕНИЯ НАУКИ «ФЕдЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР «КАЗАНСКИЙ НАУЧНЫЙ UEHTP РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»(КФТИ - обособпенное структурное подразделение ФИЦ КазНЦ РАН)

26.ОЗ.2025r

Об утверждении председателя 11 

заместителя председателя 
Ученого совета КФТИ 

ПРИКАЗ 

r. Казань

. ,. 

ОСП-1N°
8 

----

В соответствии с решением Ученого совета КФТИ им. Е.К. Завойскоrо -ОСП ФИЦ КазНЦ РАН (протокол №! от 26 марта 2025 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить:

Калачева А.А., член-корр. РАН - председателем Ученого совета КФТИ: Таланова Ю.И .. , д.ф.-м.н:, ведущего научного сотрудника - заместителемпредседателя Ученого совета КФТИ

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель 
КФТИ - обособленного структурного
подразделения ФИЦ КазНЦ РАН С.М.Хантимеров 


	приказы по ОД 1-9



